P~ef~itura d~ Municipio de. Anga~uba
Estado de São Paulo

RESOLVE:

PORTARIA Nº 044/2021
De 21/01/2021

JOÃO DAMASCENO DOS SANTOS, Prefeito

interino do Município de Angatuba do Estado de São

Paulo, usando das atribuições que lhe são conferidas por

Lei:

Artigo 1°) EXONERAR, a pedido, a funcionária ANA PAULA DE ARAUJO

DAFFARA, portadora do RG 47.748.977-1 SSP/SP, do emprego de Psicólogo, referência "J-1", lotada

junto a Secretaria Municipal de Desenvolvimento Social, constante na Lei Complementar nº 030/2020

de 24 de Março de 2020.

Artigo 2°) EXONERAR, por mot ivo de faleci mento, a funcionária V ALDELENA

APARECIDA LEITE OLIVEIRA, portadora do RG 18.546.488-8 SSP/SP, do emprego de P.E.B. l ,

referência "C-IIF', lotada junto a Secretaria Municipal de Educação, constante na Lei Complementar nº

030/2020 de 24 de Março de 2020.

Artigo 3º) Esta Portaria entrará em vigor na data de sua publicação, revogadas as

disposições em contrário.

REGISTRE-SE. PUBLJQUE-SE.

PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE ANGATUBA, 21 DE JANEIRO DE 202 1.

JOÃO D

Afixada no quadro da Prefeitura
Angatuba, 2 l/0 l /2021 .

Rua João Lopes FIiho, 120, centro, telefone {15} 3255-9500 An9atuba - SP - CEP 18240-000 - INTERNET :

www.anaatuba.so.aov.br